



Årsmøte

Øystre Slidre Idrettslag

21.02.2019



KIWI mini
pris


SPORTEN
BEITOSTØLEN

SpareBank
HALLINGDAL VALDRES




TROSSINGENTJENESTEN
ØYSTRE SLIDRE & SØRRE AL
Bakkeby



Saksliste:

1. Åpning.
2. Godkjenning av stemmeberettigede.
3. Godkjenning av innkalling og saksliste.
4. Valg av møteleder.
5. Valg av sekretær og 2 medlemmer til å skrive under protokollen.
6. Årsmelding: s. 3-19
7. Regnskap: s. 20-29
8. Budsjett: s. 30-31
9. Fastsetting av medlemskontingent og treningsavgifter 2019.
 - Familie m/barn under 20 år kr 700,-
 - Voksne fra det året de fyller 20 år kr 400,-
 - Barn til og med det året de fyller 19 år kr 300,-
 - Støttemedlemskap, minimum kr 100,-
10. Valg.
11. Godkjenning av gruppestyrer.
12. Utmelding fra Volleyballforbundet?

Det blir utdeling av Idrettsprisen, Hederteikn osv.



Årsmelding AU

Styret i 2018:

Jon Arild Myrvold, leder

Sigbjørn Steinsrud, nestleder og anleggsansvarlig Storefoss

Elisabeth R. Kolbjørnshus, styremedlem/politiattester og anleggsansvarlig hus Storefoss

John Magnus Sandberg, styremedlem og webansvarlig

Berit Gjessing, styremedlem/ sportslig leder og styremedlem i ØSIA og BS.

Borghild Dalbø, ungdomsrepresentant

Vara: Elisabeth Helle, Åsmund Bakkene og Mathias Stølen

Baneansvarlig Storefoss: Tom Ledel og Svein Ringli

Styret har hatt 5 møter. Nytt klubbhus har tatt mye fokus. Sigbjørn var leder for byggekomiteen av Nytt Klubbhus. Elisabeth, Berit og Borghild har deltatt på møter med frivillighetsentralen. Berit Gjessing og Jon Arild er styremedlem i BS/AS, ØSIA og Stiftelsen Idretten Hus og har deltatt på generalforsamlingene. Leder har vært på møtene i idrettsrådet. Elisabeth har passet på Nye klubbhus med utleie og renhold. Vi har mottatt kr 50 000,- fra Sparebank1 hallingdal/Valdres (Øystre Slidre sparebankstiftelse) til innkjøp av utstyr og inventar.

I august hadde vi offisiell åpning av nytt klubbhus. Totalkostnad inkludert dugnadsinnsats fra medlemmer og bedrifter ble 4,8 mil. Det er innenfor budsjett så vi slipper å ta opp lån. Takk til alle bedrifter som har bidratt med arbeid eller rabatter. Dette bygge kan hele klubben og bygdå være stolte over.

Det har vært varierende oppmøte på styremøtene men gruppene har stort sett informert om aktiviteten hvis de ikke kan møte. Knut Jan Moen har hatt ansvaret for økonomien og vært en viktig støttespiller for styret og spesielt leder.

Medlemssituasjonen:

Medlemstallet i 2018 er 588 og viser en økning mot 535 i 2017. Ragne IL sine medlemmer kan benytte seg av våre aktiviteter uten å betale medlemskontingent til ØSIL og vis a versa. Treningavgifter må betales på lik linje med ØSIL's medlemmer.

Medlemskontingenten for 2019 har blitt sendt ut på e-post, distribuert i alle postkasser, lagt ut på hjemmesiden, facebook og gruppene deler ut giroer på trening.

Aktivitet:

Vi viser til årsmeldingene fra gruppene. Vi har et godt og bredt tilbud og vi aktiviserer mange barn, ungdom og voksne. En stor takk til ledere, trenere, lagledere og frivillige som står på hele året. Nytt av året var det nye styrerommet i klubbhuset. Vi må fortsatt jobbe med frafallet og gi flest mulig et tilbud selv om de ikke satser på 1 idrett. Vi må også se på muligheten for at ungdommene som ønsker å drive med flere idretter får den muligheten, her må gruppene bli flinkere til å samarbeidet.



Arrangement:

Fotballgruppa har flere arrangement som gir gode penger til gruppa som Beitostølen-cup, Tine fotballskole og knøttetturnering. Skigruppa har et stort arrangement i Nyttårsrennet. ØSIA har i år hatt Norgescup i langrenn, Fjellmaraton, Beitosprinten og Worldcup. Stor takk til Erik Østli som skaffer oss arrangement og holder kontroll. Her har alle grupper hatt et stort potensiale til å skaffe seg inntekter.

Økonomi:

Økonomien er god. Noen inntekter har økt mens andre har gått litt tilbake. Gruppene har vært flinke til å skaffe seg egne inntekter. Men vi bør bli bedre på å motivere medlemmene til å stille opp på de store arrangementene. Flere trenger informasjon om godtgjørelse til gruppene for dugnadsinnsatsen. Viktig at alle gruppene passer på at medlemskontingent og treningsavgifter blir betalt.

Anlegg:

Bygging av Nytt Klubbhus ble avsluttet i august ved Byggmester Svein Ringli. Takk til firmaer og medlemmer som har bidratt i 2018. Skogsgruppa ble leid inn til klipping av Storefoss. Stor takk til Svein Ringli og Tom Ledel som har bidratt til vanning av fotballbanene i tidenes tørkesommer. Det er kjært med beitepusser i lysløypa og rundt parkeringsplassen. På stadion på Beitostølen har det vært ryddedugnad med dårlig oppmøte fra gruppene. Anlegget på Beitostølen er krevende å holde i orden på dugnad så vi må se på en vaktmesterløsning. Einar Hegge gjør en kjempejobb med økonomien i selskapene på Beitostølen, så stor takk til han.

Internett:

John Magnus er web-ansvarlig og viktig for leder når det gjelder å legge ut informasjon. Hovedlag og gruppene kan bli enda flinkere til å bruke og oppdatere Facebook og hjemmesiden.

Medlemsregister:

Vi bruker Klubbadmin som er Norges idrettsforbund sitt eget system. Alle grupper bør bli bedre på oppdatering og bruk av systemet.

ØSIL

Jon Arild

ÅRSMELDING FOR 2018 ØSIL ALPINT

Leder: Bobo Lønnqvist

Trenere: Bobo Lønnqvist og Alexandra Henderson

Kasserer: Christina Dalen

I sesongen 2017/2018 hadde alpingruppa 18 treninger i barnbakken på Beitostølen skisenter. De startet 29.11.17 og ble avsluttet 24.04.2018. 9 barn og ungdommer (6-12 år) var med denne sesongen. Treningen var på onsdager, og Bobo og Alexandra var trenere. De fikk kr 200,- i trenergodtgjørelse pr gang.

Vi arrangerte klubbmesterskap med gjesteklasse 21.04.2018. Det var 13 deltakere på rennet. Neste år bør dette arrangementet legges tidligere slik at man kan få med flere av dem som tilfeldigvis er i bakken og kjører slalåm, på konkurranse.

Regningen fra Beitostølen skisenter for leie av heis og strøm for sesongen, blir betalt av hovedgruppa.

Økonomien i gruppa er god og vi vil kunne innbetale våre økonomiske forpliktelser.

Beitostølen, 26.01.2019

Årsmelding fotball 2019

Styret:

Leder: Lars Inge Myhre, på valg 2019, fortsetter

Kasserer/ sekretær: Steinar Hegge, på valg 2019, fortsetter

Materialforvalter: Irene Goffebakke, på valg 2019

Arrangement: Bjørn Gunnar Myhre, på valg 2019

Arrangement: Tom Ledel, på valg 2019, fortsetter

Arrangement: Gorm Hø, på valg 2019

Styremedlem: Susann Sævrøy Underdal,

Styremedlem: Siri Melbybråten,

Styret har hatt en målsetning om ett styremøte per måned.

Arrangementer:

Beltostølen cup, januar. Ca 30 påmeldte lag i seniorklasser for damer og herrer. G13 og G14 hadde kiosk salg, og sekretariatet ble betjent av lokale entusiaster gjennom hele helgen. Vi har en fast gruppe dommere som stiller hvert år. Kun Vidar Hilmen som seniordommer fra egen klubb.

Kikk off, april. Styret besluttet og ikke arrangere kikk off i år pga dårlig oppmøte i fjor. Styret hadde forslag om å gjøre åpningen av nytt klubbhus til en «happening» for små og store i bygda.

Tine fotballskole, august. ca 50 barn i alderen 8-12 år, 9 instruktører fra egen klubb stilte opp i tre dager og gjorde en imponerende innstas for rekrutteringen i klubbene. Det var i stor grad lokale barn med, men også et par barn fra Vang.

Knøtteturnering, september. 17 lag fra hele Valdres, hvorav 3 fra egen klubb, var med på årets Knøtteturnering. Turneringen ble i år arrangert på Rogne Idrettsarena. Knøtteforeldre stiller som dugnadshjelp.

Sesongen:

Gjennom sesongen har vi hatt tolv lag i aktivitet. Vi har hatt kun to rene jentelag. Nytt denne sesongen var at vi prøvde oss med 3v3 lag for de aller yngste. Dette er meget positivt for barna, og vi kommer til å kjøpe inn vant/bane for å kunne arrangere kampkvelder for de aller yngste lagene i Valdres.

G13 har deltatt på Sandar cup, og G14 på Norway cup. G14 nådde åttendels-finalen for 7er lag.

Lagene denne sesongen har vært i klassene; J/G06, J/G08, J10, J12, G10, G12, G13 og G14.

Dommere:

Vi har hatt elleve dommere fra egen klubb som har dømt kamper opp til og med J/G 12.

Idrettsanlegg:

Rogne Idrettsarena har vært mye brukt denne sesongen, dette er et flott anlegg med kunstgress og flombelysning, hvor lagene har tilnærmet optimale treningsforhold. Storefoss ble brukt i mindre grad på vårsesongen pga bygging av nytt klubbhus. Klubbhuset på Storefoss sto ferdig i løpet av sommeren og ble tatt i bruk så fort det var klart. Med et helt nytt og fantastisk flott klubbhus og med den flotte gressbanen vi har på Storefoss, har vi helt optimale trenings- og kampforhold i Øystre Slidre.

Styrets arbeid:

Styret jobber mye med arrangementene vi har. Vi jobber for lite systematisk med spillerutvikling, spesielt på jentesiden. Dette er noe det nye styret må jobbe mer med.

Styret oppfordrer alle foreldre til å bidra i dugnadsarbeid i idrettslaget.

Treningsavgift:

Treningsavgiften har denne sesongen vært:

300,- for barn 0-8 år.

400,- for barn / ungdom 9-16 år

Vi har ca 170 aktive fotballspillere i klubben, hvorav ca 140 spillere i Øystre Slidre IL og ca 30 spillere i Rogne IL.

Nytt styre 2019:

Bert Gjessing, 2 år

Gunnar Kværne Amundsen, 2 år

Kassener: Steinar Hegge, 2 år

Banansvarlig Storefoss: Tom Ledet, 2 år

Susann Sævrøy Underdal, 1 år

Siri Melbybråten, 1 år

Lars Inge Myhre, 1 år

Funksjoner: leder, arrangement, kioskansvarlig, materialforvalter, bane-, dommer- og kampansvarlig, sekretær.

Lars Inge Myhre, leder

Årsmelding 2018 Friidrett, trim og styrke.

Styret har bestått av:

Leder: Mari Tallhaug Gulbrandsen
Kasserer: Liv Tyslieberg Moen
Styremedlem: Tor Erik Høyedahl Nyquist
Styremedlem: Mette Gro Ørstad



Gruppen er allsidig og har ulike aktiviteter som spenner fra trim til toppnivå i Norge. Selve friidrettsdelen ligger litt nede for tiden. Det finnes enkeltutøvere som deltar på litt konkurranser, men det er ingen faste treninger.

Styrkerom: Det har blitt ett flott nytt styrkerom i det nye klubbhuset på Storefoss. Våren gikk med til å planlegge rommet og innkjøp av utstyr. Rommet sto ferdig i juni. Det ble nøkkelkortsystem som fungerer svært bra. Vi har ca. 60 brukere som benytter rommet. Det er flest gutter mellom 20 og 30 år, men også andre. Det viser seg å være et svært populært tilbud, særlig ettersom en kan være der hele døgnet. Det er folk der hver dag, sent og tidlig. I tillegg til en del styrkeutstyr og vekter, er det kjøpt inn tredemølle, spinningssykel, romaskin og et multiapparat for overkropp: Cablecross. Noe av det gamle utstyret er flyttet over. Det er stort sett bra orden og godt fornøyde brukere.

Trim til musikk: Det er Tone Lil Hilmen som leder aktiviteten. Dette er et tilbud som passer damer i alle aldre for trim og en sosial møteplass. Det er trening til musikk med litt høyere intensitet enn før. Veldig bra oppmøte i vår, i høst ca. 5 – 12 hver gang.

Gubbe-trimmen følger etterpå, med Arne Nordås som sjef. Her er det 6 – 10 karer som bolttrer seg med litt oppvarming og fotball. Det passer for gutter i alle aldre. Vi tenker å endre navnet til Torsdags – Futsal.

Resultater: Vårt mest aktive medlem, Arild Ro, trener ofte i kasteringen på Storefoss, og deltar i konkurranser. Jostein Nyquist vant sin klasse i Miniton i vår, ellers har det vært et rolig år konkurransemessig.

Planer for året: Fortsette å utvikle treningsrommet på Storefoss, holde det godt vedlike og kjøpe inn litt mere utstyr etter ønske fra de som bruker det.

Årsmelding for ØSIL håndball 2018

Styret:

Håndballgruppa vedtok ny styresamansetning for dei som vart vald inn i 2018, denne såg slik ut:

Leiar:	Sjå forklaring under.
Sportsleg leiar:	Bodil Enger (på val 2020)
Kasserar:	Bjærg Hovi (på val 2020)
Dugnadsansvarleg:	Mart Synnøve O. Østli (trekte seg frå styret i aug.-18)
Trenaransvarleg:	Bjarnar Bråthen (på val 2019)
Utstyrsansvarleg:	Kristin Gladhøug (på val 2020)
Hallansvarleg:	Heidi Løseth Nordtorp (på val 2020)
Dommaransvarleg:	Kari Jenny Sørensen (på val 2019)

Det var mange som var positive til å bidra i styret for håndballgruppa i 2018, men det var ingen som ynskte å ta på seg leiaroppgåva. Vi valde difor å fordele ein del av desse oppgåvene utover i styret på fylgjande måte:

Sportsleg leiar + kontakt med Region Innlandet + påmelding til seriespel + medlemolster.

Kasserar + foreldremøter.

Dugnadsansvarleg + årsmelding (både dugnad og årsmelding gkk over til sportsleg leiar frå august).

Hallansvarleg = styremøter i ØSIL.

Dommaransvarleg = møtereferat.

Det har vore 4 styremøter i håndballgruppa i 2018, eitt i det føregående styret og tre i det nye styret. I tillegg har det vore halde foreldremøter i alle lag ved oppstart av sesongen i september og oktober.

Aktive lag

Håndballsesongen går frå haust til vår, difor kjem årsmeldinga midt i sesongen. Det vil seie at innhaldet i årsmeldinga for 2018 er siste halvdel av sesongen 2017/18 og fyrste del av sesongen 2018/19

Siste del av sesongen 2017/18:

Treningsdagar og stader:

G/3-8 år Treningar på Lidar skule onsdag

G/3-11 år Treningar på BHS tisdag

J-13 år Treningar på BHS onsdag (samarbeid med Vestre Slidre IL)

J-16 år Treningar på BHS tisdag og torsdag.

Trenerar og lagleiarar for sesongen:

Lag	Trener	Lagleiar
J/G-8	Brage Aslakoby og Sebastian S. Hansen	Ørjan Aastveit
J/G-11	Rita S. Hansen og Marianne Hegge	Bjarnar Bråthen
J-13	Bodil Enger og Iris Christiansen	Bodil Enger
J-16	Bodil Enger	Kari Jenny Sørensen

J/G-8 år Pga av at Valdreshallen er under rehabilitering har det ikkje vore onsdagskampar for 8-årslag denne vinteren, dei har difor ikkje hatt anledning til å spela kampar. Til 8-årskampar er ein avhengig av minimål for å spela på 1/3-dels bane, og det er det berre Valdreshallen som har hatt. Den nye fleirbrukshallen i Vang opna i 2017, og etter at dei begynte å trene håndball der hausten 2017 inviterte dei til ein håndballcup i januar for spelarar i alderen 7 til 11 år. ØSIL hadde med lag der, og dette var eit veldig positivt tiltak for barnehåndballen i Valdres akkurat dette året.

J/G-11 år. Dette laget har i sesongen 2017/18 vore med i Aktivitetsserien i Region Innlandet. Serien er bygd opp slik at laga metaot til 8 kampdagar i løpet av sesongen der dei spelar 3 kampar pr dag. 2 av kampdagane har vore egne arrangement i hallen på BHSS.

J-13 år. Dette laget har vore eit treningslag denne sesongen. Laget består av spelarar frå ØSIL, Rogne IL og Vestre Sindre IL. Laurdag 21. april inviterte vi til ei treningsamling for jenter født i 2004 og 2005 frå heile Valdres for å sjå på moglegheitene for å danne eit samarbeidslag for neste sesong. Region Innlandet bidrog med spelarutviklar Knut Brevik til denne doble treningsakta. Det deltok 21 jenter på samlinga og 17 av dei sa seg interessert i å vere med neste sesong, det var difor einighet mellom klubbane om å melde på eit samarbeidslag for sesongen 2018/19 i J-14.

J-16 år. Laget kom godt i gang i haustsesongen, men vart råka av fleire skader gjennom sesongen som gjorde til at vi hadde få spelarar rundt nyttår. I tillegg merkar vi at fotball er blitt ein heilårsidrett, noko som fører til at det er svært krevjande å drive håndball frå januar og ut sesongen. Likevel klarte vi å fullføre sesongen på ein grei måte resultatmessig og i tråd med målsetting.

Første del av sesongen 2018/2019:

Treningstider og staden:

J/G 8 og 10 år Trening på BHSS onsdag.

J/G 12 år Trening på BHSS tysdag.

K4 Styrketrening Fagernes måndag og trening i Storhallen torsdag.

Trenarar og lagleiarar for sesongen:

Lag:	Trenar:	Lagleiar:
J/G 8 år	Bjerg Hovi og Bodil Enger	
J/G 10 år	Annette Lien og Hilde Skrebergene	
J/G 12 år	Rita S. Hansen og Iris R. Christensen (delvis)	Bjørnar Bråthen
K4	Utan trenar fram til nyttår	Anniken F. Gjøvre

J/G 8 og 10-år Vi inviterte til felles trening for 8 og 10-årslag i hallen på BHSS i veka 42 med eit oppmøte på 17 spelarar, og med ei forholdsvis jamn fordeling mellom 8 og 10-årslag. Antalet har etter kvart auka, og ved nyttår har vi om lag 25 spelarar i denne aldersgruppa. Det er planlagt 4 kampdagar for desse aldersgruppene i Valdres for sesongen 2018/19, og første kampdag var i Vang den 8. desember der vi hadde med to 8-årslag og eitt 10-årslag, laga spelte 3 kampar kvar.

J/G 12-år Laget var påmeldt i Regionserien G-12 frå sesongstart og spelte innelandsrunde i oktober og november, og starta opp med gruppespel i desember.

Då laget var G-11 i fjor hadde vi med to jenter på dispensasjon. Dette søkte vi også om for denne sesongen, men fekk avslag. Dette vedtaket vart klaga inn til Regionstyret. Etter behandling der vart reglane for jenter på gutelag i 12-årsklasse endra i Region Innlandet. Regelen frå og med november 2018 er slik at det ein kan ha med inntil 3 jenter på gutelag i 12-årsklasse.

J 14-år Dette laget var påmeldt som eit samarbeidslag mellom ØSIL, Vestre Sindre IL og Fagernes IL. Vi kalla inn til treningar for laget frå skulestart, men oppmøte var dårleg. Etter telefonkontakt med spelarar som ikkje matte på trening var attendemeldingane todelt. Anten var årsaken at fotballsesongen ikkje var over (kampane gikk til og med siste helga i oktober), elles var det at spelerane hadde ombestemt seg i løpet av sumaren. Dette er eit problem vi har sett tendensar til i fleire år. Fotball er blitt ein heilårsidrett der det ikkje blir teke hensyn til at spelerane skal ha moglegheit til å drive fleire idrettar samtidig. I tillegg har vi eit arbeid å gjere i forhold til holdningar

blant både spelarar og foreldre. Har ein spelar sagt at han/ho skal vere med neste sesong må vi kunne forverste at det blir teke kontakt så fort som mogleg med beskjed om årsak dersom vedkomande likevel ikkje blir med. Dette er av stor økonomisk betydning då det kostar til dels mykje å ha med lag i serierespel og påmeldingsavgifta må betalast sjølv om laget blir trekt. Det var einighet mellom klubbane om å trekke laget før kampane kom i gang.

K4 ØSL har samarbeidslag med Fagernes om kvinnelag i 4. divisjon. Dette kjem som eit resultat av at vi hadde spelarar frå fjorårets J16-lag som no var klare for kvinnelag aldersmessig. Laget står utan trenar i haustsesongen, men organiserar treningane sjølve.

Fr. 31.12.2018 har håndballgruppa 77 aktive medlemmar.

Drakter og utstyr

Det er supplert nokre drakter i storlekar som vi mangla.

Håndballgruppa har fortsett praksisen med å gje ein ball til alle som byrjar å spela håndball i ØSL.

Det er bestilt nye treningsdressar til dei som ynskja det, desse vil kome på nyåret.

Spelarutvikling

Vi har frå sesongen 2016/17 hatt med jenter født 2002 i spelarutviklingsarbeidet til Region Innlandet. Jentey Lilse og Børghild deltok i sesongen 2017/18 i SPU-J15 og var med på samlingar i Lunnerhallen og Stangehallen i 2018.

Deltaking på turneringar

ØSL deltok med lag i klassane G-11, G-12 og I-16 under Åi-cup 27.-29. april.

Regionstinget 2018:

Rjømer og Bodil deltok i mai på Regiontinget til Region Innlandet. Dette blir arrangert annankvart år og er klubbane sin arena for å kontrollere og gjere vedtak omkring regionens liv og virke. Det var fyrste gong på fleire år at Valdres var representerte på tinget, og det er hyggeleg å høyne at Region Innlandet trekkjer fram Valdres som ei sone i regionen som dei ynskjer å arbeide med dei neste åra for å bidra til å lyfte håndballmiljøet.

Bodil vart valt inn i styret i Region Innlandet for perioda 2018-2020.

Styret i Region Innlandet:

Som nemnt over vart underteikna valt inn i styret i Region Innlandet for ei to-årsperiode.

Eg takka ja til dette styrevervet fordi eg fyrst og fremst såg det som ei moglegheit til å setje Valdres på håndballkartet igjen i eigen region, samt å få meir fokus på utkantane i Region Innlandet. I tillegg er det ikkje eit minus at ØSL som klubb og Valdres som håndballsoner er synlege i denne samanheng, både i forhold til utvikling av håndballmiljøet i eigen klubb og arbeidet med barnehåndballen i Valdres, som Region Innlandet no har på si arbeidsplan. I juni fekk eg også anledning til å delta på strategikonferansen til Norges Håndballforbund i Stavanger. Dette var nyttig både med tanke på styrearbeidet eg skal vere med på i regionen og for det vidare arbeidet i eigen klubb.

Treningssamling

For tredje året på rad arrangerte vi treningssamling saman med Åi Håndballgruppe frå Hallingdal.

Opplegget vi hadde laga med treningane, deriblant fleire treningsøktar med Robert Hedin, var veldig vellukka. Vi kjem likevel til å vurdere om dette er noko vi skal gjere neste sesong, då vi sjølve har hatt få deltakarar dei to siste gongene.

Samling barnehåndball

Region Innlandet kalla inn til eit informasjonsmøte/ mini-treningskurs i Valdres laurdag 13. oktober.

Vi var vertskap for samlinga, og både møtet og treningskurset vart halde i hallen på BHSS. Det var deltakarar frå dei fleste klubbane i Valdres som har lag i alderen 7-11 år. Møtet var veldig positivt og treningskurset var inspirerende! Vi vart einige om få til kampdagar i alle hallane vi har i Valdres, og

datoar vart sett. Frå Region Innlandet møtte dagleg leiar Ivar Karstad og banehåndballansvarleg Guro Renolen Branteg.

Denne samlinga vart fylgt opp med eit meir organisasjonsretta møte på Fagernes den 29. oktober der Ivar Karstad gikk nærare inn på korleis Region Innlandet er strukturert og korleis vi skal organisere ein Valdresserie i 8- og 10 årsklassen.

Dugnadsarbeid

Foreldre og andre håndballentusiaster har bidratt med dugnadsarbeid på skistadion og under Fjellmaraton, Beitossprinten og World Cup. Totalt fekk håndballgruppa utbetalt kr 35.900,- frå hovudlaget for dugnadsarbeid i 2018.

Før vi reiste til Ål på turnering var det salgodugnad av saft og teltetøy frå Hervik, dette var ein del av deltakaravgifta.

Treningsavgift

Treningsavgifta har vore slik i 2018 (oppstart høst 2018):

J/G 8 og 10-år	kr 400,- pr.sesong
J/G 12-år	kr 500,- pr.sesong

Økonomi

Vi starta året med kr 726,- på kontoen grunna store rekningar rett før årsskiftet. Som i tidlegare sesongar, kjem regningar på feil tid av året for håndballgruppa i forhold til at vi heile tida har hatt dårleg likviditet. Vi mottok difor kr 15.000,- frå hovudlaget på hausten for å få betalt utestående rekningar. Vi håpar at denne summen skal hjelpe oss til betre likviditet framover.

Ved nyttår hadde vi kr 32.500,- på konto.

Det har ikkje vore gjort store enkeltinnkjøp, men det er supplert nokre drakter og shortsar. I tillegg er det kjøpt inn ballar til nye spelarar og anna forbruksmateriell. Ein del av dette kom det ikkje faktura på før enn ved årsskiftet 2018/19, og er slik ikkje med i rekneskapen for 2018.

Utfordringar framover

Trenerar Vi har behov for fleire trenerar, og på alle nivå. Det vil bli trenarkurs i Valdres framover, men vi treng også folk som er interessert i å ta desse kursa.

Dommarar Vi har dei 3 siste sesongane hatt kun ein dommar knytte til vårt lag, og det er Olav Rognås. Dette er det vi minimum er pålagt frå Region Innlandet når vi stiller med lag i seriespel, men det er også veldig sårbar. Om Olav ikkje har anledning til å danne får vi dommar frå Søndre Land, noko som medfører skyhøge reiserekningar. Det går dommarkurs på ulike nivå i regionen jarnleg, men vi treng folk som er interessert i å ta denne utdanninga, for utan dommar - ingen kamp!

Håndballgruppa takkar små og store for at de er med å bidra til eit positivt og utviklande håndballmiljø i Øystre Slidre!

Skammestein 27.01.2019
Før styret i Øystre Slidre håndballgruppe,
Bodil Enger

Årsmelding 2018 for Karateklubben i Øystre Slidre idrettslag

Styret i 2018 har bestått av:

Forsmann:	Nicolay Flaaten
Kasserer:	Nina Thon
Trener representant:	Jon Hållen
Materialforvalter:	Ervind Arntzen / Arve Espelien

Gjennom året 2018 hadde karateklubben 42 medlemmer på vårsesongen og 33 medlemmer på høstsesongen.

Det har vært gjennomført treninger hver mandag og onsdag, samt de fleste fredager med unntak av i skoleferiene. Treningene har blitt ledet av Ervind Arntzen og Jon Hållen.

Cathrine Myrnes har drevet barnepartiet i samarbeid med Jorge Guzman for barn mellom 8-11 år på mandager kl. 18-19. Det er også hjelptrener fra svart og branselber i klubben som stiller opp.

Det har vært 2 graderinger i gymsalen på Øystre Slidre Ungdomsskole. Graderingen i desember ble gjennomført sammen med elever fra Here IL karateklubb og barnepartiet. 36 personer graderte seg.

28-30.09.2018 var vi 9 personer som dro på treningshelg til Bergen hvor vi trente sammen med andre fra vår stilart. Nyttig og inspirerende seminar.

25.10 til 03.11.2018 var vi 5 personer som reiste på treningscamp til Okinawa. Dette var svært vellykket og vi fikk viktig kunnskap for videreutvikling av klubben. Vi takker Øystre Slidre Idrettslag for støtte til turen!

Klubben hadde avslutning på Peppes Pizza i desember.

Fleire av klubbens medlemmer har stilt opp på dagsader for OSIL.

Arve Espelien har i løpet av 2018 tatt over som materialforvalter.

Økonomien ved årsskiftet er stabil. Vi har i 2018 fått ubetalt støtte fra hovedlaget med kr 15.000 i forbindelse med reis til Okinawa, og hadde et overskudd på kr 5926,97,-. Vi har pr 31.12.2018 bankinnskudd på kr 33.702,30,-.

Nicolay Flaaten

Beitostølen, 14 januar 2019



Skigruppa i Øystre Slidre Idrettslag Årsmelding for 2018

Styret i skigruppa har bestått av:

Leder:	Svein Ringli
Nestleder:	Elien Hæhre
Miljø/trenerkoordinator:	Hege Westad
Styremedlem:	Gro Anita Lundmoen Kjørli
Styremedlem:	Elsabeth Helle
Kontaktperson Valdres Ski:	Gro Anita Lundmoen Kjørli
Økonomi:	Ernst Løksa

Det har vært avholdt 5 styremøter.

Skileik

Skigruppa hadde tilbud om skileik hver torsdag på Beitostølen. I tillegg var det tre skileik-ukender på Storefoss. Asgeir Larsen, Kjetil Prestrud og Tormod Bakkene hadde ansvaret for å tilrettelegge for skileik på Beitostølen, mens fam. Håvelsrud Svarre og fam. Lundmoen Kjørli la til rette for skileik i Storefossbakken.



Skitrening ca. 8 år og eldre

I skisesongen var det tilbud om skitrening to ganger i uka. Mandager stod langtur med hodelykt for barn og voksne i løypenettet på Beitostølen, på programmet. Audun Brusveen var ansvarlig for dette tilbudet.

Hver torsdag var det skitrening for barn fra ca. 8-12 år på Beitostølen. Gruppa deles i to ut fra alder. Den yngste gruppa ble i skisesongen 2018 ledet av Hermund Larsen, Asgeir Larsen, den eldste gruppa av Tor Nordaas og Per Bo Svensson.

Høstsesongen 2018 var det ukentlig barmarkstrening for gruppen v/Per Bo Svensson, Steinar Hegge og Audun Brusveen.

Barn/ungdommer 13-16 år har et godt skitreningstilbud gjennom Valdres Ski to ganger i uka. Flere av barna/ungdommene deltar i skirenn innenfor Oppland skikrets og nasjonalt. I Nyttårsrennet- 18 hadde ØSIL 28 løpere på startstrekken.

Klubbrenn

Annenhver tirsdag gjennom vinteren ble det arrangert klubbrenn; vekselvis på Storefoss og Beitostølen. Klubbmesterskapet ble avviklet på Beitostølen i kombinasjon med premieutdeling og avslutning av sesongen. Ca. 40 barn, unge og voksne deltok på klubbrennene sesongen 2018.

Langrenn junior og senior

ØSIL har 6 løpere på junior- og seniornivå som alle bor og trener utenfor kommunen. Disse utøverne hevder seg godt på nasjonalt og internasjonalt nivå. Mari Eide ble tatt inn på sprintlandslaget.

Langrenn veberan

2 veteraner gikk World Masters i Minneapolis, begge hadde resultater blant de ti beste.

Sosiale tiltak

Som start på høstsesongen var det dagsamling med barmarkstrening på Storefoss, inkl. mat og info om tilbudet i skigruppa.

Arvid Volden 28.10.18

Arrangement

Nyttårsrennet ble arrangert 30. desember 2018 med ca. 450 deltakere. Det var gode forhold og rikelig med dugnadshjelp. Dette er et godt etablert arrangementet som gir skigruppa gode

Skigruppa i Øystre Slidre idrettslag godt i gang

20 utøvere i Øystre Slidre idrettslag sin skigruppe er i gang med sesongen. Lørdag var det barmarkstrening på Storefoss, både inne og utenfor det nye flotte klubbhuset.

GER HELLE SANDRO
gsh@slidreidrettslag.no

STOREFOSS: - Vi har med et avner her i tillegg til de to nye. Innretning er veldig god. Flott både i innendørs og utendørs. Vi har også et stort område for utendørs. Kanskje senere her i vinter.

Snart på ses

- Det er bare to tre uker til et stort år på Beitostølen. Vi gleder oss til det, sier de fleste.

Barmarkstrening i regi av

skigruppa er noe de også hadde tiltenkt.

- Vi skal ha en tre-fire runder med barmarkstrening før vi går ut på is. I dag har vi hatt ut i et område til barmarkstrening og styrket. Spasert med litt premier og sånt, legger de fremme til.

- Få, men gode

- Vi har mange flotte stasjoner, som når ikke sluttet sesongen. I år var det litt til utøver på barmarkstrening, men det var mye bedre ut i å, med rundt 100, sier de fleste. Det er barmarkstrening barmarkstrening.

Skigruppa har klubbrenn på Storefoss, men dette i år vil bli på Beitostølen.

- Jeg håper at vi også kan få et innlegg her på Storefoss, sier de fleste.



STOREFOSS: Vi ser vinter-ferie grupper på plass etter barmarkstrening lørdag. Her trenerer Per Arvid Sandro og tre fra laget.

inntekter.

Dugnadsinnsats

Skigruppa bidrar med betydelig dugnadsinnsats på alle de store arrangementene som ØSIL har. Dette gir oss gode inntekter til gruppas aktiviteter, dekking av startkontingenter og støtte til aktive løpere.

Tanker framover

Skigruppa jobber for å legge til rette for både bredde- og toppidrett. Det er viktig å ha et godt sosialt miljø slik at flest mulig har lyst til å delta lengst mulig. Vi opplever økt interesse for langrenn og skileik igjen, og håper denne utviklingen vil fortsette. Likevel utfordres vi av at bl.a. fotball har blitt en organisert helårsidrett helt ned på knøttenivå. I hvor stor grad skal små barn organiseres hele året med idrettslaget som ansvarlig?

Kommentarer regnskap skigruppa 2018 – hovedbetraktninger.

Regnskapet viser et underskudd på 21 000,-.

Inntekter

Totale inntekter i 2018 var på 156 000,-. Kostnader for elitesatsingen var på 61 000,-, men vi har ikke bedt om overføringer fra hovedlaget i år.

Utgifter

Totale utgifter i 2018 var på 177 000,-.

Utgifter ved egne arrangement utgjorde 69 000,-. Hovedsakelig kostnader knyttet til Nyttårsrennet.

Overskudd Nyttårsrennet 2018 var på ca. 6400,-. Innkjøp av mye premier i år, gjenværende premier overføres til nyttårsrennet 2019.

Styret i skigruppa

Årsmelding 2018 Turn

Leder Tine Stølen

Kasserer Silje Aasdokken

Styremedlem Marianne Gjørningen

Styremedlem Mathias Stølen

Ansvarlig for trening Mathias Stølen

Trenere Annie Melby, Tuva Hegge, Tuva Andersen, Maria Skrebergene,
Nathalie Gjørningen

Oppstart trening Oktober med 2 grupper, 2-5 år pluss 6-9 år. Totalt har vi cirka 55 deltakere.

Vi har drivet med diverse øvelser på airtracken og med skum moduler med den minste gruppa.

Mellomgruppa driver med airtracken og trampet.

Starten på 2018 så var vi ikke mer enn 30 deltakere, så løp av året har det vært en veldig positiv stigning med flere barn som blir med. Første avslutningen vi hadde for det året var i April, der barna hadde oppvisning på airtracken og trampet.

Juleshowet i Desember, barna har vist mye fremgang og det var en trivelig kveld med publikum som vi avsluttet kvelden med kaffe og kake.

Med vennlig hilsen

Styreleder Tine Stølen

Årsmelding Volleyballgruppa 2018

Volleyballgruppa i ØSIL har i 2018 flyttet treningene fra gymsalen på ØSUS til hallen på BHSS. Dette i samspill med bedriftsidrettslaget til BHSS. Vi har hatt stor glede av dette samarbeidet. Det har gitt oss et kjempeløft både helt bokstavelig med tanke på takhøyde, og en kraftig økning i antall deltakere. Hallen på BHSS huser dessuten 2 volleyballbaner og vi bruker begge. Antall deltakere fluktuierer mellom rundt 20 til 30 stykk per trening, noe som er bortimot en 4-dobling i forhold til slik det var bare for ett år siden.

Vi har fortsatt tirsdager som treningsdag, men har flyttet treningen til kl. 20. Vi har gått til innkjøp av flere baller og annet relevant utstyr, og ser at vi nok vil måtte investere mer i utstyr om deltakerantallet holder seg så høyt over lengre tid.

Nivået på deltakerne er veldig varierende, men det har vi tatt høyde for slik at alle føler seg velkomne til å ha det gøy med volleyball. De fleste som er med er yngre folk mellom 15 og 35, men vi har også med spillere over 60.

I og med at vi ser på volleyballgruppa som en form for "gubbe- og dametrim" og det faktum at vi ikke spiller kamper eller er med i noe form for divisjonsspill ser vi helst at vi melder oss ut av Volleyballforbundet slik at vi slipper utgiftene forbundet med dette.

For volleyballgruppa,

John Magnus Sandberg

ÅRSMELDING ØYSTRE SLIDRE IDRETTSARRANGEMENT AS 2018

- Eierforhold:** Selskapet er eiet 83,33 % av ØSL og 16,67 % av Øystre Slidre kommune.
- Ansatte:** Det er en ansatt i 100 % stilling, samt timelønnede for regnskap og andre trygde arrangements-/utviklingsoppgaver.
- Styre:** Roif Stalengen (Styrefører), Jon Arild Myrvold, Steinar Hegge, Pål Andvord, Berit Gjessing.
- Arrangement:** NC junior langrenn – meget stor deltagelse i en ellers rolig helg på Beitostølen. Meget bra økonomisk resultat.
- Fjellmaraton – påmeldingstall på det jevne og et godt bidrag til resultatet, alt i alt et meget godt gjennomført arrangement.
- Beitospriint – flott arrangement som høstet mange lovord fra deltagerne og Norges Skiforbund.
- World Cup langrenn – meget gode tilbakemeldinger fra FIS og NSF. Vi er tilbake på kartet.
- Snølagring – vi fortsetter snølagringsprosjektet som med enda mer snø på lager gjør oss uavhengig av kuldegrader for å produsere snø på høsten, da snøen blir ferdigprodusert i januar vinteren før!
- Framtid:** Vi har søkt og fått tilsagn om følgende arrangement i årene framover:
- 2019 – Masters World Cup (mars), Fjellmaraton (juni), Beitospriint (november)
- 2020 – NM junior langrenn (mars), Fjellmaraton (juni), Beitospriint (november), World Cup (desember – det er lov å håpe)
- 2021 – NC junior (januar) (vaker), Fjellmaraton (juni), Beitospriint (november)
- 2022 – Fjellmaraton (juni), HI Orientering (august), Beitospriint (november), World Cup (desember – håpet lever)
- 2023 – NM del I (januar – søker)
- Beitostølen, januar 2019
- Erik Østli

Øystre Slidre Idrettslag

Sammen drag regnskap 2018

Grupper	FOR OVERFØRINGER				OVERFØRINGER	
	INTEKTER	UTGIFTER	RESULTAT	INN	UT	Res. Etter overt.
1 Arbeidsutvalget	1 139 578,07	-683 081,50	256 497,07		-76 000,00	180 497,07
2 Karnevalgruppa	47 960,00	-86 633,03	-9 073,03	15 000,00		5 926,97
3 Fotball	301 071,68	-270 417,43	30 654,25	28 000,00		58 654,25
5 Turn	75 070,36	-97 051,56	-21 980,72			-21 980,72
6 Håndball	169 819,36	-132 287,46	17 531,90	15 000,00		32 531,90
7 Ski/Langrenn	156 177,00	-177 175,00	-20 998,00			-20 998,00
8 Volleyball	11 200,00	-9 222,35	1 977,75			1 977,75
9 Trim/Fridrett	49 985,25	-100 485,00	-50 499,75	21 000,00		-29 499,75
10 Alpint	11 561,91	-7 380,00	4 181,91			4 181,91
11 Aabjarn Windingstad minne	75,00	-4 000,00	-3 925,00			-3 925,00
12 Magnus Spasas minne		-6 000,00	-6 000,00			-6 000,00
SUM FOR LAGET	1 942 166,63	-1 763 732,26	188 376,38	76 000,00	-76 000,00	188 376,38
Sum			0,00			
	1 942 166,63	-1 763 732,26	188 376,38	76 000,00	-76 000,00	188 376,38

Spesifikasjon av kapital.

	2018
Beskinnskudd	1 119 575,37
Aksjer	500 000,00
Total kapital 31.12.	1 619 575,37

05.02.2019 Sparebank1 Regnskapshuset Valhall AS

Resultatregnskap Øystre Slidre Idrettslag

2018 sammenlignet med 2017

Kontor	Konto	2018	2017
3010	Medlemskontingent	130 133,23	115 450,00
3130	Tilskudd fra krets/forbund	98 382,00	70 487,00
3230	Tilskudd fra Kommune/Fylke	183 119,00	183 119,00
3540	Salginntekt v/kiøskdrift	197 249,16	77 075,08
3610	Inntekter Lotteri/dugnad/loppemarked	80 000,00	66 200,00
3620	Inntekt fra Norsk Tipping - Grønotandel	35 734,31	37 186,68
3640	Momskompensasjon	32 170,00	61 054,00
3660	Andel overskudd Link Bings	41 402,27	42 190,35
3710	Reklameinntekt Storefoss	4 000,00	9 000,00
3720	Inntekter utleie parkering	112 628,60	33 533,28
3730	Utleieinntakter Storefoss	2 150,00	
3750	Sponsor- og samarbeidsavtaler	124 609,50	155 500,00
3812	Overføring fra Det Norske Fjellmaraton		55 600,00
3814	Overført fra div.år.		22 600,00
3910	Gaver og bidrag	58 000,00	
	Sum driftsinntekter	1 139 578,07	948 991,23
4120	Utg. ved egne steiner/arr. inkl. ann.	161,00	
4410	Treningsutstyr/baller/forbruk	44 693,00	
4430	Drakter	3 300,00	
4460	Leie av idrettshall og lokaler	155 010,00	135 250,00
4470	Avslutninger/sosiale arrangement	6 951,80	
4471	Premier/overføringer egne utø.	9 630,00	9 400,00
5000	Lønn til ansatte	45 500,00	19 000,00
5110	Møteutgifter inkl. annonser	7 299,20	3 191,84
5210	Telefon/porto	1 000,00	1 000,00
5220	Kontorrelvøst/Kopiering		5 612,50
5250	Ragnskap og revisjon	14 773,00	33 743,00
5260	Internett og datautgifter	10 918,75	8 312,50
5400	Markedsføring inkl. medlemsfest	7 642,05	
5500	Gaver/blomster til egne medlemmer	7 930,00	4 115,89
6010	Investeringer i bus og lokaler	2 830,00	
6210	Flagg/fane	13 079,50	6 642,00
6512	Skistadion ØST, andel kostnader		8 396,00
6610	Srøm Storefoss	53 650,64	47 390,68
6620	Forsikring anlegg Storefoss	32 630,00	15 499,00
6630	Belysning/vann/komm. utg. Storefoss	23 646,50	30 425,50
6640	Andre driftsutgifter Storefoss	164 751,31	9 672,90
6710	Snescooter drift/rep./forsikring/avg.	5 806,00	2 012,00
6720	Gresklipper drift/rep./forsikring	6 379,00	6 946,00
7210	Kontingent/årsavg. til krets forbund	3 800,00	3 800,00
7510	Innkjøp salg utstyr/merker etc.		338,00
7540	Innkjøp varer ved kiøksalg	43 283,27	51 306,35
7530	Utgifter lotteri/dugnad/loppem.	218 300,00	141 886,92
7830	Interne overføringer til gruppene	76 000,00	69 000,00
8010	Renteinntakter	1,00	
8090	Andre finansinntekter	4,00	
8151	Rentekostnad banklån		1 672,46
8190	Andre finansutgifter inkl. gebyr	2 140,50	1 148,50
	Driflerert resultat	180 497,00	332 833,35

ØSIL ALPINT REGNSKAP 2018

Inngående saldo per 01.01.2018	11645,38	
Treningsavgift kr 450,- 16 stk (7 stk betalt for 2018/2019)	7200	
Dagnader	2700	
Inntekter klubbene 21.04.2018; påmelding og kiosk (kontakter)	930	
Utgifter kiosk klubbene 21.04.2018		180
Inntekter klubbene 21.04.2018; påmelding og kiosk (Vipps)	677,91	
Trenergodtgjørelse til Bobo Lønnqvist		3600
Trenergodtgjørelse til Alexandra Hendersson		3600
Kredittrenter	54	
Utgående saldo per 31.12.2018	15827,19	

BUDSJETT 2019

	INN	UT
Treningsavgift kr 450,- *11	4950	
Dagnad	2000	
Inntekter klubbene	1500	
Sum inntekter	8450	
Trenergodtgjørelse (kr 200 per gang per trener)		7200
Utgifter til kiosk på klubbene		500
Sum utgifter		7700
RESULTAT	750	

OK

ØSIL/Rogne fotball 2018

	Inntekter	Kostnader	Resultat
Fra Rogne IL	25 000,00		
Fra ØSIL	90 300,00		
Spilervgift	40 750,00		
Innre-Østland fotballkrets		-45 500,00	
Norges fotballforbund	837,00		
Anslutning		-2 500,00	
Gagnad	12 150,00		
Leie valdres Storbak		-3 575,00	
leie buss		-6 473,81	
Styrehonorer		-24 000,00	
Dommerskiftlager		-29 127,00	
UTstyr		-11 131,75	
Rentearbeider	18,00		
ØSIL innt	26 815,70		
Knøtt kost		-22 493,37	4 322,33
Sporeb1 cup		-8 800,00	
Sønder innt	9 004,00		
Sønder kost		-13 900,00	
Etredal cupkost		-1 800,00	
Ørlo cup		-7 700,00	
Slidrefjord		-4 500,00	
innt førway	29 200,00		
kostn norway		-11 200,00	
Tine fotballskole			
Inntekt	23 500,00		
Kostnad		-15 000,00	8 500,00
Beltetølen Cup (Jan 2018)			
Inntekt (bet 2017)	11 358,00		
vleravgift	33 400,00		
sponsor	5 900,00		
kiosksalg	17 777,98		
Sum inntekter	68 436,98		
Varekjøp		-14 637,20	
Dommer		-9 000,00	
Honorar		-9 640,00	
Overnattingskost		-3 131,00	
Premier		-4 248,30	
Sum kostnader		-40 656,50	27 840,48
Totalt	326 071,68	-279 417,43	
Overskudd			55 654,25

Balanse	31.12.2018	31.12.2017
Bankkonto	41 904,40	12 747,08
Bankkonto	8 964,13	7 552,00
Bankkonto	10 004,75	7 704,25
Bankkonto	9 784,80	11 359,00
Sum bank	70 657,58	39 362,33
Sum eiendeler	70 657,58	39 362,33
Gjeld styrehonorer		23 500,00
Forsk.bet Est cup	9 000,00	11 359,00
Sum kortsiktig gjeld	9 000,00	34 859,00
Egenkapital	4 503,13	28 545,17
Årets resultat	51 034,25	-24 041,84
Sum EK	60 137,38	4 503,33
Sum gjeld og EK	69 137,58	39 362,33

-1 500,00 diff

11.01.2018 Steinar Hegge - kasserer

Regnskap 2018 Øystre Slidre idrettslag – Trim, styrke og frilidrettsgruppa

Inntekter:			
	Saldo bank pr. 01.01.2018		82511,86
3030	Treningsavgift Storefoss		15695,25
3810	Intern overføring fra hovedlaget dugnad / gnr		55300,00
Utgifter:			
4410	Utstyr treningsrom	97310,00	
5500	Blomster	300,00	
6640	Andre driftsutg. Storefoss - vaskestyr	2855,00	
	Sum utgift/inntekt	100485,00	70,995,25
	Saldo bank 31.12.2018	53022,11	

Heggnes 12.01.2019

Liv B. Tyskberg Moen
Liv B. Tyskberg Moen

Regnskap 2018 for VOLLEYBALLGRUPPA

01.01.18	IB Bank	20.014,77
	Dugnadsinntekter	11.200,00
	Kjøp utstyr	- 3.222,25
	Medlemskap forbund 3 år	- 6.000,00
31.12.18	UB Bank	<u>21.992,52</u>

Regnskap/budsjett håndballgruppa

	Budsjett 2018	Regnskap 2018
Inntekter		
3200 Treningkontigenter	10000	16200,00
3210 inntekter treningsamlig 8-10.sept	20000	10788,00
3215 Salg kiosk	10000	29626,60
3230 Salg saft og syltetøy	35000	44344,76
3280 Sponsing	17500	21900,00
3310 Egenandel cup(ÅI)	20000	13000,00
3900 Dugnad og overføring hovedlag(15000)	40000	50900,00
	152500	184759,36
Utgifter		
4010 ÅI-cup	40000	33542,11
4046 Dommerutgifter	10000	12026,50
4047 Trenerlønn	10000	6196,00
4220 Utgifter treningsamlig BHSS	3000	19509,56
4310 kurs dommere/trenere	4000	0,00
4410 Utstyr	13000	899,94
4460 Leie hall	12000	1400,00
4470 Avslutninger,sosialt	2000	7980,22
4471 Premier egne seassongslutt	3000	1973,84
6800 Kontor rekvisita	1200	905,25
6865 lenkjøp kiosk	5000	4664,54
6870 lenkjøp saft og syltetøy	25000	31999,50
7430 Blomster/gaver	1000	2000,00
7060 Krets og startkontigenter	23000	29130,00
	152200	152227,46
Inntekter		184759,36
Utgifter		152277,46
Resultat		32531,90
På konto 01.01.2018		726,04
På konto 31.12.2018		33257,94
		32531,90

Ulfine Thon
Årstvegen 11
2043 ROCNE

Regnskapsår 2018 (01.01.2018-31.12.2018), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13,
Avdeling (Inger), Budsjett Nytt budsjett, Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg
Periodeutvalg i
for
Budsjett denne
periode

Driftsresultat

Driftsinntøker

Salgsinntøker

3200	TRENERGAVTGIFTKONTINGENT	-29 290,00	-27 150,00	-27 000,00
3210	INNTÆKTER ARRANGEMENT/GRADERING	-7 060,00	-22 126,97	-6 000,00
3212	DRAKTERKLÆR	0,00	-8 972,00	0,00
3215	INNTÆKT KIOSK/DUONAD	-18 280,00	-9 100,00	-8 000,00
3250	SPONSORSTØTTE	-500,00	0,00	0,00

Salgsinntøker

-47 940,00 **-47 348,97** **-42 000,00**

Annen driftsinntekt

3800 OVERFØRINGER FRA HOVEDLAGET -15 000,00 -4 000,00 -1 000,00

Annen driftsinntekt

-15 000,00 **-4 000,00** **-1 000,00**

Driftsinntøker

-62 940,00 **-71 348,97** **-43 000,00**

Driftskostnader

Varekostnad

4047	TRENERDOUTSJEERING	25 680,00	27 460,00	25 000,00
4120	EDEN ARRANGEMENT	0,00	8 000,73	0,00
4210	KURS/SAMLINGER	18 427,00	18 500,00	0,00
4410	TRENERGAVTUTSTYR/MEDISIN	200,00	2 000,00	0,00
4430	DRAKTER/JAKKER MM	1 660,00	7 038,00	0,00
4470	KVSLUTNINGER/SOSIALT	1 052,48	0,00	0,00

Varekostnad

44 680,48 **63 000,73** **25 000,00**

Annen driftskostnad

6800	INFOKOPIERING/HÅNDBØKER	1 550,00	1 338,50	2 000,00
7060	KONTINGENT KRETSFORBUND	9 620,00	14 530,80	11 000,00
7430	BLOMSTER/GAVER	580,00	250,00	0,00
7770	BANK OG KORTGEBYRER	0,00	758,00	500,00

Annen driftskostnad

11 870,00 **17 477,30** **13 500,00**

Driftskostnader

56 550,48 **80 498,03** **38 500,00**

Driftsresultat

-4 990,48 **9 131,06** **-4 500,00**

Finansinntøker og finanskostnader

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8150 EKSTRAORD. UTGIFTER 72,89 0,00 0,00

Annen rentekostnad

72,89 **0,00** **0,00**

Finanskostnader

72,89 **0,00** **0,00**

Finansinntøker og finanskostnader

72,89 **0,00** **0,00**

Resultat før ekstraordinære inntøker og kostnader

-4 926,97 **9 131,06** **-4 500,00**

Resultat før skattekostnad

-4 926,97 **9 131,06** **-4 500,00**

Årsoverskudd / Utødemtskudd

-5 926,97 **9 131,06** **-4 500,00**

8500 Årsresultat

1 026,97 **-9 131,06** **0,00**

Fond for vurderingsforskjeller

1 026,97 **-9 131,06** **0,00**

Oppskrivninger og overføringer (Åksjeselskap)

1 026,97 **-9 131,06** **0,00**

Disponeringer

5 926,97 **-3 131,06** **0,00**

14/1-19

N. Thon

26

SKI GUTTA:

	Bud 2018	Regnek 2018
Inngående beholdning 31.12.	95 182	95 182
INNTEKTER:		
3030 TRENINGSAVGIFT / GRUPPEKONTINGENT	5 000	
3130 TILSKOT FRÅ KRETS / FORBUND		
3180 TILSKOT FRÅ ANNAN KLUBB		
3230 TILSKOT FRÅ KOMMUNE OG FYLKE		
3310 EIGENAND. VED DELT. I ANDRE SINE STEVNE		
3320 STEVNEINNTEKTER EIGNE STEVNE / ARR.	85 000	91 477
3540 INNTÉKT VED KIOSKSALG /DUGNAD	40 000	64 700
3610 INNTÉKT VED LOTTERI / BASAR O.L. - BRUTTO		
3611 SPONSORINNTEKTER		
3810 INTERNE OVERFØRINGAR FRÅ HOVEDLAG	30 000	
SUM DRIFTSINNTEKTER MINUS BEHOLDNING	160 000	156 177
SUM DRIFTSINNTEKTER INKL INNG BEHOLDNING	255 182	251 359
UTGIFTER:		
4010 STARTKONTINGENT I STEVNER OG SERIER	22 000	26 835
4030 ELITEKOSTNADER	75 000	81 001
4040 UTG. TIL KOST / LOSJI VED ANDRES ARR.		
4110 DOMARUTG. - OGSÅ DRAKT OG EYT. GEBYR		
4120 UTG. VED EIGNE STEVNE/ARR. - OGSÅ ANN.	35 000	69 939
4210 TRENARGODTGJERING - IKKE OPPG.PL.	5 000	3 500
4211 TRENARGODTGJERING - OPPG.PL.		
4220 SAMLINGAR / TRENINGSLØR		
4310 KURS SAMLINGER	5 000	15 900
4410 TREN.UTSTYR -BALLER OG DIV.TIL FORBRUK	5 000	
4420 UTG. TIL MEDISINSK BEHANDL. OG UTSTYR		
4430 DRAKTER		
4460 LEIGE AV IDRETTSHALL OG ANLEGG		
4470 AVSLUTNINGAR / SOSIALE ARRANGEMENT	1 000	
4471 PREMIA TIL EIGNE UTØV. T.D. VED SES.SLUTT	2 000	
4480 ANSVARFORSIKR.- TRENING OG ARRANG.		
SUM STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER	150 000	177 175
5110 Matekostnader		
5200 TELEFON		
5210 KONTORREKVISITA		
5220 PORTO		
5250 INFORMASJON / HANDBØKER / KOPIERING		
5310 MARKEDSFØRINGSTILTAK		
5400 GÅVER / BLOMSTER TIL EIGNE MEDLEMAR		
5500 SUM ADM.MØTER/MARKEDSFØR.IDR.FEST		0
7060 ÅRSAVGIFT / -KONT. TIL KRETS / FORBUND	6 000	
7510 UTGIFTER VED KIOSKSALG		
7540 UTGIFTER VED LOTTERI O.L.		
7810 SUM AVGIFT / OVERFØR. OG UTGIFT. VED SAL	6 000	
8010 Netto rente/gebyr		
SUM DRIFTSUTGIFTER	156 000	177 175
DRIFTSRESULTAT	<u>4 000</u>	<u>(20 998)</u>
Inntekt inkl beh bank:	255 182	251 359
Utgifter:	156 000	177 175
Utgående beholdning bank	99 182	74 184

Terningruppa 2018

100333,96 → + 21.980,72

(høyekontroll i tabellen og velg "Oppdater")

Sum av Beløp			
Kontonr	Konto		Totalt
3030	Treningsavg./kontingent		27400,00
4210	Treningskostg.		-27841,08
4410	Tren. utstyrimmerskost		-42500,00
3610	Lønnen/lovavg.		47870,36
7360	Kontingentkrets/forbund		-600,00
4480	Forsikring		-17100,00
5400	Gaver/blomster		-8710,00
Totalsum			-21980,72

Sum av Beløp		
Type		Totalt
Driftsinntekt		76378,36
Aktivitetsutgifter		-27741,08
Driftsutgifter		-6016,00
Totalsum		-21980,72

Sum av Beløp			Kredit/Debet. +	
Kontonr	Konto		Debet	Kredit
3030	Treningsavg./kontingent			27400,00
4210	Treningskostg.		-27841,08	
4410	Tren. utstyrimmerskost		-42500,00	
3610	Lønnen/lovavg.		-11604	87174,36
7360	Kontingentkrets/forbund		-600	
4480	Forsikring		-17100,00	
5400	Gaver/blomster		-8660	19360,00
Totalsum			-116905,08	113604,36

Silje Hasdøken
Tine Stalen

ØSIL

Regnskap for 2018.

ASBJØRN WINDINGSTADS MINNE - Konto 2135.36.48635

Tekst

Bankinnskudd 01.01.2018	26.196,45
Idrettsrisen 2018	-4.000,00
Renteinntekt	75,00
Bankinnskudd 31.12.2018	22.271,45

Regnskap for 2018.

MAGNUS STEINBRUDS MINNE - Konto 2135.17.04036

Tekst

Bankinnskudd 01.01.2018	6.011,00
Gave treningscykel - treningsrom	-6.000,00
Renteinntekt	0,00
Bankinnskudd 31.12.18	11,00

Beltostalen, 31.12.18/01.01.19.

KJM

ØYSTRE SLIDRE IDRETTSLAG

Byggeregnskap nytt klubbhus.

SAMMENDRAG ALLE KOSTNADER

	Fakturasum (inkl. mva.)	Mva.
Planlegging/Prosjektering	163 875,50	14 975,00
Grunnarbeid og betong	320 067,80	29 961,25
Entreprenør- og byggearbeid	1 055 650,00	127 130,00
Byggevarer og materialer	1 613 736,98	304 548,92
Rørleggerarbeid inkl. deler	686 048,39	128 209,68
Elektrikørarbeid/installasjon	461 979,86	85 367,04
Maling og gulvbelegg	220 238,54	38 047,71
Blikkenslager-/ventilasjonsarbeid	188 394,00	37 678,72
Kommunale avg. - tilkopling	75 209,00	15 041,80
SUM	4 785 200,07	780 958,12

Øystre Slidre Idrettslag budsjett 2019

	Fotb:	Håndb:	Karate:	Ski:	Fridr:	Allidr:	Turn:	Alpint:	Volley:	AU:	SUM:
ingående beholdning 01.01.2018	30	33	33	74	53	0	100	15	22		337
3010 Treningsavgift/medlemskontingent	41	12	27		15		20	5			110
3130 Tilskudd fra Krets/Forbund(Lans midler)											90
3160 Dugnad ØSA	12	25	9		10			2			250
3230 Tilskudd fra Kommune/Pfylle											250
3320 Stevneinntekter egne stevner/arrang.	37,5	25	6	90				1,5			
3540 Inntekt ved kiosk og egen dugnad		67		65			35		5		80
3660 Inntekt Link Bingo											40
3620 Grøntandelen Norsk tloping											55
3640 Mønstkompensasjonen											50
3720 Inntekt parkering											30
3730 Utleie Storefoss											5
3910 Gaver, bidrag og utstyrmidler							15				50
3750 Sponsor/samarb. anstalter/annen klubb	65	15	15								124
3810 Innterne overføringer fra hovedlaget	25	15	1								
SUM DRIFTIMTEKTER	180,5	159	43	155	25		70	8,5	5		1134
4010 Startkontingent i stevner og serier				25	10						
4020 Debiterte i cup	32	35									
4030 Kjæregodtgjørelse				60							
4040 Utg. til kost/hosj ved andres arr.											
4110 Dommerutgifter	30	15									
4120 Utg. ved egne stevner/arr./annonser				50							
4210 Treneredgjøring-ikke oppgjørpliktig	24	5	25				35	7,2			
4211 Treneredgjøring-oppgjørpliktig											
4220 Samlinger/treningstjeir		20		10							
4310 Kuts for trenere/ledere/dommere		4									
4410 Treningsutstyr/baller og dunnø	15	5		3	20				2		50
4420 Utgifter til medlemsk beh. og utstyr											
4430 Drakter											
4460 Leie av Idrettshall og anlegg	3,5										176
4470 Avslutninger/ sosiale arrangement	2,5	10		1			1				30

Budsjett side 2

		Fotb:	Håndb:	Karate:	Løng:	frilidr:	Allidr:	Turn:	Alpint:	Volley:	AU:	SUM:
4471	Premier til egne utøvere		5		1						10	
4480	Ansvarforsikring, -trening og arr.											
	Sum støvne- og aktivitetstølgifter	107	99	25	150	30		38	7,2		266	722,2
5000	Lønninger					7					70	
5110	Møteutgifter inkl. annonser										15	
5210	Telefon/porto/kontorrek./kopiering		2	2,5							5	
5350	Regnskap/data/internett										40	
5310	Markedsføringsstak: inkl medlemsfest										30	
5400	Gaver/blomster til egne medlemmer										30	
	Sum adm./møter/markedsfør./idr.fest		2	2,5		7		0			150	141,5
6640	Driftkostnader Storefest										400	
6610	Strøm/tersikring Storefest										85	
6710	Grenkøstn. Snøscooter og gressklypper										20	
8010	Avdrag og renter lån/finanskostnader											
	Sum drift anlegg og maskiner											
7060	Årsavgift/kont.bl.kretsforbund	45	25	11	5			8			505	505
7540	Utgifter ved kiosksalg o.a. salg		31						0,5		5	
7610	Utbetaling til gruppene fra ØSA-dagrad										40	
7810	Overføring til gruppene										100	
	Sum avgift/overfør. Og utgift ved salg	45	58	11	5			8	0,5		345	
	SUM DRIFUTGIFTER:	152	159	38,5	155	37	0	46	7,7	2	1166	
	BUDSJETTERT RESULTAT	28	0	4,5	0	-12	0	24	0,75	3	-132	-84
	BUDSJETTERT BANKBEHOLDNING 31.12	98	33	37,5	74	61	0	124	16	25	205	653,5

Innstilling frå valnemnda til årsmøtet i ØSIL 21.02.19.

Styret

Leiar	John Magnus Sandberg	ny	1 år
Nestleiar	Tor Nordaas	ny	1 år
Styremedlem	Elisabeth Rødningen Kolbjørnsbus	g.v.	2 år
Styremedlem	Elisabeth Helle	ny	2 år
Ungdomsrepresentant	Niclas Skjønhaug	ny	1 år
Vara ungdomsrepresentant	Mathias Paaby Stølen	g.v.	1 år
Vara styret	Anna Marie Jørstad	ny	1 år
Vara styret	Åsmund Bakkene	g.v.	1 år

Berit Gjessing held fram som styremedlem. Er på val i 2020

Revisorar

Margaret Heldor	g.v.	1 år
Vidar Heggnes	g.v.	1 år

Valnemnd

Ove Skaret, leiar	g.v.	1 år
Ellen Håhre	ny	1 år
Bjørn Robøle	g.v.	1 år
Knut Frode Framstad, vara	ny	1 år

Heggnes 030219

Elisabeth Helle Bjørn Robøle Ove Skaret